PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE EDILIZIA, PATRIMONIO, ENERGIA E PROTEZIONE CIVILE

- . 2014
DETERMINAZIONE N° 3& (5 02 del v [ AR

OGGETTO: LIQUIDAZI per risarcimento danni subiti dall’ autovettura modello Lancia Y
tg. AH149FN di proprieta del Sig. Orlacchio Mario.
TRANSAZIONE per un importo € 850,00 omnia-

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N° 2936/13
IL DIRIGENTE

Premesso che in data 8-1-2014, Pautovettura Lancia Y tg. AHI49FN di proprietd del Sig.
Orlacchio Mario, nel percorrere la S.P. Vitulanese (Montesarchio-Campoli M.T.), rimaneva
danneggiata a causa della presenza sulla sede stradale di una grossa buca,

Yisto che il Seftore Infrastrutture e Viabilita, con nota prot. n° 35782 de! 7-4-2014, ha trasmesso la
documentazione relativa al sinistro con I’accordo transattivo per 'importo di € 850,00 omnia di cui
€ 224,00 per oneri legaly, ed il nulla osta alla liquidazione;

Considerato che la suddetta somma risulta impegnata sul cap. 7571 progr. n® 2936/13;

Ritenuto quindi doversi provvedere alla liquidazione della somma su menzionata di € 850,00
omnia, a favore del Sig. Orlacchio Mario;

DETERMINA

di liguidare ¢ pagare la somma di € 850,00 omnia, a titolo di risarcimento danni in favore del Sig.
Orlacchio Mario nato a Benevento il 31-10-1988, C.F. RLC MRA 88R31 A783K residente alla Via
San Nicola Vecchio, 25, Campoli del M. T. (BN), elettivamente domiciliato presso lo studio
dell’avv. Annalisa Ciotta, Via Roma, 31, Campoli del M. T. (BN);

di imputare la spesa al cap. 7571 imp. n. 2936/13;

di_trasmettere il presente atto al Settore Gestione Economica Finanziaria per I’emissione del
relativo mandato di pagamento.

Il Funzionario
Responsabile U.Q. Autoparco

Geom. %ﬁ/;ﬁ‘% |




Provincia di Benevento

Settore Infrastrutture - Viabilitd e Trasporti - Risorse Idriche — Ambiente - Rifiyti —
Servizio Viabilita

Frovincia di BRenevento
AQD: Infrastrutture . . |

Reaistro: Protocallo in Uscita Al Settore Edilizia e Patrimonio
MHr. Prot: 0835782 Data: B7-84.2014 SE DE
Oggetto: Sinistro Orlacchio. .,

Dest: Settore Edilizia e, ..

Oggetto: Nulla Osta liquidazione sinistro n. 030/2014

Sinistro del 08/01/2014 lungo la S.P. 109 “VITULANESE I TRONCO”
Denunciante: ORLACCHIO MARIO

Veicolo: Y10 tg, AK149FN
Vista la seguente documentazione esibita dal richiedente, che si allega in copia alla presente:

'}KDichiarazione testimoniale

& Foto illustrative del luogo det sinistro l ’3 ‘?ﬁ‘ L‘
Q Preventivi o fatture dj riparazione

O Verbale di intervento deile autoritd competenti

o Referti medici

0 Altro

Nulla Osta alla liquidazione per I'importo complessivo dj € 850,00, di cui € 224,00 per oneri legali ¢ €
626,00 quale somma per risarcimento danni,

11 Responsiffiile del Procedimento
(Ing. 1 Rispoli)




